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                                           Idrottens Hus, Visby 2021-05-20 (kl. 19-22.00) 
 
 
Minnesanteckningar, Stångaspelens extra inkallat möte 2021 
 
NÄRVARANDE     ONLINE 
Ordförande Mikael Nilsson – FGI, Essendonn88    
Skattmästare Olof Thomsson – FGI, Vänge IF, Östergarn IK  Ja 
Vice ordförande Sofie Lindström – FGI, Lau   Ja 
Ledamot Magnus Thomsson – FGI, Lye IF    
Ledamot Kerstin Österberg – FGI, Burs GoIF   Ja 
Ledamot Sofie Nilsson – FGI     Ja 
Ledamot Anders Pettersson – FGI, Mulde VK   Ja 
Suppleant Patrik Gardelin – FGI, PV Göteborg   Ja 
Suppleant Anna Hemmungs – FGI, Västergarn   Ja 
Carina Thorén – FGI, När IF    Ja 
Mattias Pettersson – Stangmalmen    Ja 
Charlotte Eliasson – Stånga IF    Ja 
Adj. sekr. Per-Ola Nilsson – FGI     
 
 
INLEDNING 
Ordförande i FGI, Mikael Nilsson hälsade alla välkomna, och förklarade mötet öppnat. Mötet 
godkände den något improviserade dagordningen. Mikael Nilsson redogjorde vad som RF har 
för mål framöver med pandemilagen och föreskrifter samt allas ansvar. Detta finns som bifogat 
dokument.  
 
RAPPORT OM LÄGET KRING COVID -19 OCH RESTRIKTIONER 
Mikael Nilsson inledde med att släppa ordet fritt i en runda runt bordet. Alla såg svårigheterna 
med att genomföra spelen då gränsen för dessa arrangemang är nu satt till 100 personer from 1 
juni (det som arbetats med är ett arrangemang med 300 personer som övre gräns).  
 
Mikael frågade mötet om att Stångaspelen 2021. Mötet beslutade enhälligt att spelen 2021 
kommer att ställas in. Pressmeddelande kommer att skrivas till medierna.  
 
 
Andra del planering 2021 
 
 –  Inget Stångaspel under 2021; vad händer då? 

Förslag om andra arrangemang kom upp. Frågan som stöttes och blöttes var hur 
detta skulle gå till och vem som ska vara huvudman för detta. Mikael förordade ett 
nytt möte om en vecka för denna fråga. Mötet beslutade att hålla ett möte i denna 
fråga 26/5 kl 19:00 via Teams.  
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Året som kommer… 
 

– Nästa års spel (2022) 
Att nu så snabbt som möjligt permittera kanslist för att minimera förlusterna.  
Att arbeta fram (med kommittéerna och övergripande) ett stimulanspaket för 
föreningarna, så att idrotterna har möjlighet till material och annat.  

 
 
 
ÖVRIGT 
Kommuniké 
Till pressmeddelandet ska Mikael skriva ihop en text tillsammans med Magnus och Per-Ola. 
 
”Med rådande restriktioner ställer vi in Stångaspelen. Trots att vi arbetat hårt och länge med att 
kunna genomföra detta, har vi tvingats med tungt hjärta till detta beslut. De avgörande punkterna 
är att restriktionerna för oss stannat vid 100 personer, samt att spel inte är tillåtna över flera 
dagar. Vi uppmanar föreningar, lag och klubbar att fortsatt träna, kasta och spela och vi kommer 
att arbeta allt vi kan för att kunna ses på Stångaspelen 2022.” 
 
 

AVSLUTNING 
Mötesordförande Mikael Nilsson tackade de närvarande och avslutade mötet. 
 
Sekreterare för kvällen Per-Ola Nilsson 
 
Bifogat dokument: 
RFs riktlinjer för allmänna sammankomster inom idrotten fr o m 1 juni 2021. 
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